
Uchwała Nr XVl/181/2020 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie Gminy Opoczno w ramach procedury 
repatriacyjnej nieokreślonej imiennie rodziny repatriantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 ,1696 i 1815 ), art. 12 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 21 
ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przyjąć, w ramach repatriacji na teren Gminy Opoczno nieokreśloną imiennie 
czteroosobową rodzinę polskiego pochodzenia z terenów Republiki Kazachstanu. 

2. Gmina Opoczno zobowiązuje się zapewnić nieokreślonemu imiennie kandydatowi na 
repatrianta i jego najbliższej rodzinie warunki do osiedlenia się poprzez: 

1) przydział mieszkania z zasobów Gminy Opoczno i zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkalnego, składającego się z dwóch pokoi, kuchni i łazienki , położonego 
w Opocznie przy ul. Zjazdowej 13/2 na czas nieokreślony; 

2) zwolnienie z obowiązku uiszczania czynszu za wymieniony w pkt 1 lokal komunalny 
przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy najmu; 

3) pomoc w załatwieniu wszelkich spraw urzędowych i administracyjnych związanych 
z osiedleniem się na terenie Opoczna; 

4) jednorazowy zakup żywności i artykułów higienicznych do kwoty 300 zł ; 

5) zapewnienie źródła utrzymania poprzez umożliwienie zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę zawartej na czas nie krótszy niż 2 lata dla jednej osoby z rodziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew 
Rady Miejs · 

i czą ca 
Opocznie 


